DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPLANTAÇÃO DA “SALA DE
CUIDADOS EM PRÁTICAS INTEGRATIVAS E COMPLEMENTARES” NA UFS/CAMPUS
LAGARTO: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de DIEGO FRANCO VALENÇA,
KAREN HELENA DE OLIVEIRA MIRANDA, foi publicado nos Anais I CONGREPICS
referente ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/110082

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/110082